
UCHWAŁA NR 474/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę podłóg PCV w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 oraz 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), w związku z art. 41 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Nowodworskiego wyznacza Starostwo Powiatowe w Nowym 

Dworze Mazowieckim, jako Zamawiającego, który będzie właściwy do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę podłóg 

PCV na rzecz innej jednostki powiatu tj. Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckiem. 

2. W ramach przygotowania i przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w ust. 1 

wyznaczony Zamawiający: 

1) przygotuje dokumentację przetargową, 

2) powoła komisję przetargową, 

3) przygotuje i przekaże do publikacji ogłoszenie, 

4) dokona oceny, badania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty, 

5) prowadzi dokumentację postępowania oraz innych czynności wymaganych 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

6) przygotuje protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego, 

7) zawrze umowę z wyłonionym w postępowaniu wykonawcą.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


